
 
 

Platba a způsob dopravy do 15. 6. 2023 

Platba 

Platba je možná pouze bankovním převodem. Po dokončení objednávky se Vám zobrazí platební 

údaje. Podklady k platbě také přijdou na Vámi zadaný e-mail. Variabilní symbol je vždy číslo faktury. 

Zboží odesíláme po přijetí platby. Počítejte prosím s tím, že bankovní převod může trvat až dva 

pracovní dny.  

Způsob dopravy 

Veškeré produkty jsou online ve formě pdf. Obdržíte je po zaplacení v e-mailu formou odkazu ke 

stažení. 

 

 

 Platba a způsob dopravy od 15. 6. 2023 
 

Platba 
 

Po dokončení objednávky vám budou nabídnuty tyto možnosti platby: platba kartou, přes platební 

bránu a platba bankovním převodem.  

Způsob dopravy 

Veškeré produkty jsou online ve formě pdf. Obdržíte je ihned po zaplacení formou odkazu ke stažení, 

který vám přijde na vaši e-mailovou adresu. 

 


